DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DA PRODUÇÃO
DE UMA CARTILHA SOBRE VIOLÊNCIA SEXUAL CONTRA A CRIANÇA E O
ADOLESCENTE de autoria de RAFAELA JESSILY MACHADO, LÍVIA LIMA GALLO, JULIE
HERNANDES CUSSI ASSUNÇÃO E SILVA, ARTUR GARCIA BAPTISTURA, KARIN
APARECIDA CASARINI, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde
Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17671

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17671